
Spielbezirk B - 2020 / 2021

Turnier in Hennigsdorf I 12.12.2020
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 1x18 Minuten. Je ein Team-Time-Out je Mannschaft.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1410
           1410

330021
330022

SV Motor Hennigsdorf
Oranienburger HC II

SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           1410
           1410
           1410
           1410

330019
330020
330023
330024

SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Hennigsdorf II
SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC

Oranienburger HC II
Oranienburger HC
Oranienburger HC II
SV Motor Hennigsdorf

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

1410 Stadtsporthalle Süd
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 05.05.2024 17:59 | Seite 1 von 1


